
Information classification: Confidential 
Stránka 1 z 18



Information classification: Confidential 
Stránka 2 z 18



Information classification: Confidential 
Stránka 3 z 18



Information classification: Confidential 
Stránka 4 z 18



Information classification: Confidential 
Stránka 5 z 18



Information classification: Confidential 
Stránka 6 z 18



SPECIFIKACE STROJE
Ref. č.: 1011218_230814/PV 

Quotation Id : 85143 
19.12.23   |   1

nový stroj Toyota VCE150A - 1 ksPoložka: 1
• Unikátní kloubové řízení potřebuje pouze 3,8m na přejezd mezi
uličkami=více paletových míst
• 6 kolové šasi = hladší přejezd spár, snížení podlahových tlaků, vysoká
stabilita ve výškách
• Akumulace energie při spouštění kabiny = hospodárný provoz, 2 směny
na 1 baterii
• Nižší nároky na výkon motoru hydrauliky při zachování vysoké rychlosti
zdvihu
• 48V systém = motory, kabeláž, elektronika a další komponenty shodné s
ostatními stroji BT

Technický list

SPECIFIKACE VOZÍKU

Model VCE150A
Předpisy CE
Základní pohonná jednotka Standard
Podvozek Šířka 1620 mm
Řídící kolo Prime
Podpůrná kola S brzdou

Stožár

TXT výška stupačky 11000
mm. Total výška zdvihu
12650 mm. Min průjezd
5460mm

Prostor pro baterii Šířka baterie 643 mm -
standard

Váha baterie 1785-1935Kg (643mm)

Seat Textilní křeslo se sklopným
sedákem

Ovládání ICP Standard

Pomocný stožár Standardní přídavný zdvih,
2070 mm (h9 = 1990 mm)

Boční výsuv 1050 mm
Délka výložníku 500 mm

Délka vidlic Standard fork 120 x 40 x
1150 mm

Fork spreader and side-
shift Bez vidlic

Naváděcí systém Navádění pomocí indukce

Indikace uličky
ZPU-W ovladač+RFID
čtečka. Zónování a
umístění.

MODIFIKACE ks

1
Poloautomatická navigace - kompletní
cena, kompletní nabídka pro indukční
navádění včetně RFID + generátoru napětí.

BATERIE ks

Hoppecke 48V 1240Ah  centrální plnění
Forkpockets  (Doporučený nabíječ č.
7613861-003 Sharp 48/165 3-Phase
165A Chemical acid circ.)

1

NABÍJEČ ks

Micropower Sharp 48/165 320 plug
50/60HzChemical acid 1

Stránka 7 z 18



SPECIFIKACE STROJE
Ref. č.: 1011218_230814/PV 

Quotation Id : 85143 
19.12.23   |   2

SPECIFIKACE VOZÍKU

Max délka nákladu 800 mm
Max výška nákladu (H) 1200 mm
Max šířka nákladu (K) 800 mm
Vzdálenost mezi strojem a
regálem (S1) 225 mm 125 mm

Doprava Horizontální doprava/
vidlice bokem

Manuály Česky
Autorotace 180 a 90 stupňů Ano
Manipulace s polovičními
paletami Ano

DC/DC converter v kabině,
12V. Ano

Přední světla umístěná na
ochranné konstrukci Dvě lampy vpředu

Vychystávací světla Ano
Kabeláž pro světla Ano
Preparation for 3rd party
Personal Protection Systém Ano

Omezovač výšky zdvih Ano
Height pre-selector Ano
Konektor baterie pro Ano

Firmware Aisle identification firmware
activation level

Touch-display, required
when using RFID
positioning systems

Ano

WiFi communication
antenna for WMS
integrated positioning

Ano

Držák s klipsnou Ano
Držák dokumentů Ano

AnoCOGS_MORAVA

Ano

BLUE SPOT KOMPLETNÍ -
MODRÉ BEZPEČNOSTNÍ
SVĚTLO (PŘEDNÍ + ZADNÍ)
VCE150

Stránka 8 z 18



SPECIFIKACE STROJE
Ref. č.: 1011218_230814/PV 

Quotation Id : 85143   
19.12.23   |   3

Příslušenství - Toyota 9FBM25T - 1 ksPoložka: 2
• Výměna baterie do boku pomocí elektrického paletovacího vozíku nebo
jiného vidlicového vozíku , rychlá výměna baterie
• Dotykový displej – integrovaný do loketní opěrky včetně úložného
prostoru ,okamžitý přehled o důležitých údajích , zdvih , hmotnost , vybití
baterie , alarm překročení rychlosti atd
• Motory pojezdu dosahují stupně krytí IP54 – zaručena optimální
výkonnost za všech podmínek
• Vynikající stabilita a bezpečnost – Systém Aktivní Stability (SAS)
• Ergonomický prostor řidiče pro maximální komfort a produktivitu

Technický list

SPECIFIKACE VOZÍKU

Model 9FBM25T

Přídavné zařízení/boční
posuv

Pozicionér ELM 6IFPF
včetně vidlic 1200mm a
A450/stožár V

Upínací deska Šířka ELM=1100mm (pouze
pro E711B)

Typ stožáru

V 3300 mm vč. jemného
spuštění vidlic; Výška
zdvihu h23 3340 mm;
Stavební výška stožáru h1
2235 mm; Volný zdvih h2
120 mm ; Max. výška
stožáru h4 3979 mm /
4520 mm s ochranným
rámem nákladu

Ochranný rám nákladu Výška 1220mm

Vidlice ELM vidlice délky 1200mm
(Pouze pro E711B)

Ochranný rám řidiče Standardní OHG

Sedačka Plně nastavitelná ORS -
textilní sedačka

Páčky Hydraulické minipáčky pro
ovládání hydrauliky

Pedál Integrovaný přepínač směru
jízdy

Přední pneumatiky
Superelastické nemazací
Solideal (včetně statického
pásku)

Zadní pneumatiky
Superelastické nemazací
Solideal (včetně statického
pásku)

Manuály Český
Displej Dotykový a barevný displej
USB outlet on dashboard Yes

Kabina
Ocelová kabina  -
standardní ochranný rám
řidiče

BATERIE ks

80V 775Ah  LOW MAIN. DWG 17-219 NO
BRAND 1

NABÍJEČ ks

80V Micropower 3-Phase charger curve HF
LOW MAINT (doba nabíjení dle typu baterie) 1

Stránka 9 z 18

https://media.toyota-forklifts.eu/published/25324_Original document_toyota mh.pdf
https://media.toyota-forklifts.eu/published/25324_Original document_toyota mh.pdf


SPECIFIKACE STROJE
Ref. č.: 1011218_230814/PV 

Quotation Id : 85143   
19.12.23   |   4

SPECIFIKACE VOZÍKU

Vytápění Ano
Vnitřní zpětné zrcátko Panoramatické

12V napájecí zásuvka Ano (Adapter typu
zapalovač cigeret v autě)

12V PC napájecí zásuvka DC-DC 80W, 12V
E-bar 580mm délka
kolejnice Ano

Sluneční clona Ano

Přední světla
LED přední kombinovaná
světla (včetně hlavních
světel)

Zadní světlo Jednoduché LED pracovní
světlo

Zadní kombinovaná světla LED zadní kombinovaná
světla

Žlutý výstražný maják Zábleskový maják na OHG
[J19I]

Zvuková signalizace při jízdě
vzad Ano

I Site s nárazovým čidlem
(pouze pro síť TMHE,
nemožné pro Turecko)

Ano - vč. L39B nárazového
čidla (pro Evropu)

Stojan na baterie Ano
Prodloužená záruka Plná záruka + 1 rok

AnoKanystr s kohoutkem o
obsahu 20 litrů - TBA

AnoMorava

Vozík je vybaven 12V DC měničem pro připojení PC + WIFI signálu. Komunikace je závislá na propojení se systémovým 
vozíkem VCE150A , který je ovládám pomocí WIFI signálu s řídícím WMS systémem pro zaskladňení a vyskladnění palet s 
regálového systému.

Stránka 10 z 18



CENOVÝ PŘEHLED

Nabídka přímého prodeje
Položka Model počet ks Cena celkem bez DPHZákaznická reference

1 VCE150A 1

Celkem cena řešení dle požadavku zákazníka 3 252 953,56 Kč

2 9FBM25T 1

Ref. č.: 1011218_230814/PV 
Quotation Id : 85143   

19.12.23   |   5

Termín dodání řešení: do 29.2.2024

Stránka 11 z 18



PODMÍNKY
Ref. č.: 1011218_230814/PV 

Quotation Id : 85143     
19.12.23   |   6

Obchodní podmínky
Platnost nabídky: do 14 dnů od data vystavení nabídky, pokud není uvedeno jinak
Platební podmínky: do 14 dnů od data vystavení faktury, po dodání stroje, pokud není uvedeno jinak
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH s dodáním u zákazníka v ČR.
Záruka: 12 měsíců nebo 2000 mth (co nastane dříve), pokud není uvedeno jinak

Ostatní
Zákazník souhlasí s tím, aby společnost Toyota Material Handling CZ s.r.o. uložila a zpracovávala osobní údaje zákazníkem
pověřených kontaktních pracovníků.
Zákazník přijetím nabídky souhlasí s tím, aby mu společnost Toyota Material Handling CZ s.r.o. zasílala svá obchodní
sdělení.
Zákazník je oprávněn kdykoli svůj souhlas písemně odvolat.

Tato nabídka či obdobná a související korespondence a výměna informací nesměřuje k uzavření smlouvy s jakýmkoliv jejím
adresátem či jinou třetí osobou, s výjimkou zde popsanou. Jakékoliv případné právní jednání odesílatele této
nabídky/zprávy je pouhým jednáním o uzavření smlouvy, nikoliv návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení §
1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), případně přijetím nabídky ve smyslu ustanovení § 1740
NOZ (s výjimkou dále popsanou), a tedy odesílatel neodpovídá za to, že nedojde k uzavření takovéto smlouvy. Jediným
relevantním smluvním ujednáním mezi stranami může být pouze písemně sjednaná smlouva opatřená podpisy zástupců
všech smluvních stran. K jiným ujednáním se nepřihlíží. Nabízející strana je zavázána až závazky zakotvenými v písemné
podepsané smlouvě. Veškeré informace, jež nejsou veřejně dostupné, poskytnuté odesílatelem při vyjednávání o smlouvě,
jsou považovány za důvěrné a podléhající obchodnímu tajemství, pokud odesílatel prokazatelně neprohlásí jinak; v
případě, že nedojde k uzavření zamýšlené smlouvy, dohody či jiného ujednání, druhá strana takové informace jí
poskytnuté nejen nezveřejní ani nepoužije ale neprodleně vrátí odesílateli či zničí.

Poznámky
Vzhledem k současné situaci ve světové ekonomice, kdy je ovlivněn celý subdodavatelský řetězec, průběžně
vyhodnocujeme dodací lhůty pro každou objednávku. To znamená, že dodací lhůty uvedené v nabídce, v potvrzení
objednávky nebo v této smlouvě je nutné brát jako indikativní.

V případě dlouhodobého pronájmu
Další obchodní podmínky se řídí Všeobecnými podmínkami ke smlouvě o krátkodobém (STR) nebo dlouhodobém (LTR)
pronájmu stroje(-ů).

Podpisy jsou nutné pouze v případě, že je nabídka přílohou Smlouvy.

Dne:
Prodávající/Pronajímatel:

…………………………………………………

Dne:
Kupující/Nájemce:

…………………………………………………

Stránka 12 z 18



Information classification: Confidential 
Stránka 13 z 18



Datum: 06.12.2022 ID průzkumu pracoviště: CZK 

Zákazník: VAPOL CZ s.r.o. 
Odvětví:  WHOLESALE 
Jméno distributora:  TMHCZ 
Kontaktní osoba: Dušan Ondryáš 

1. Typ palety

EUR paleta

Otevřená paleta

Uzavřená paleta

Výška vjezdu (h) 100 mm 

Šířka vjezdu (tw) 227 mm 

Prostor pro vidlice (w) 910 mm 

2. Specifikace palet a nákladu

Manipulace 

Krátká strana Dlouhá strana

L: 1200 mm 

Max L: 
(včetně přesahu)

1200 mm 

K:   800 mm 

Max K: 
(včetně přesahu)

  800 mm 

H: 1300 mm 

Max. hmotnost nákladu: 1000 kg 

Prům. hmotnost nákladu:   600 kg 

Speciální přídavné zařízení: 
(specifikujte)

    NE 

Typ nákladu: 
(Pevná látka, kapalina, pytle atd.)

Pevná látka 

Stránka 14 z 18



3. Regálový systém

1-3 Délka palety, náklad & výška nákladu -  Specifikujte na str. 1 

4 Vzdálenost mezi paletami v uličkách 1750 mm 

5 Vzdálenost mezi regály v uličkách 1850 mm 

6 Vzdálenost mezi vodicími kolejnicemi (čelo-čelo) 0   mm 

7 Šířka mezi patkami regálu 1280 mm 

8 Šířka regálové sekce (Mezi stojinami) 1100 mm 

9 Zadní vzdálenost mezi paletami (zády k sobě)   100 mm 

10 Zadní vzdálenost mezi regálovými sekcemi   200 mm 

11 Dostupná výška v nejnižším místě uličky 
(nosníky, světa, potrubí, kabely, požární postřikovače atd.)

13860mm 

12 Výška k vrchnímu příčníku 11530mm 

13 Výška ke spodnímu příčníku 
(0mm pokud palety stojí na podlaze)

0    mm 

14 Výška dveří nebo jiných překážek, které je třeba 
projíždět 

0    mm 

Stránka 15 z 18



Použití dveří; 
v denním provozu

jen při dodání

Stránka 16 z 18



4a. Identifikace VNA uličky (pouze pro VNA aplikace) 

Pomocí standardní BT konfigurace magnetů 
(K popisu speciální konfigurace magnetů, nároků na přepravní uličky a instalace 
indukčního navádění ve stávajících aplikacích použijte samostatný náčrt.) 

Hodnoty Ast3 

Ast3 a (paleta v uličce): NE mm 

Ast3 b (volná ulička): 4945 mm 

4b. VNA kolejnicové/indukční navádění (pouze VNA aplikace) 

Nízký profil kolejnice Vysoký profil kolejnice

Šrouby k regálu

Šrouby do uličky

Vysoký profil s 
betonovým základem

Výška profilu kolejnice:  mm (min 38 mm) 

Indukční vedení

4c. VNA požadavky na podlahy (pouze VNA aplikace) 

Materiál Kvalita podlahy / standard 

V uličce BT Floor Requirement VDMA

DIN 15185 DIN 18202 TR 34 class

Neměřeno

Mimo uličky DIN 18202 TR 34 class Neměřeno

Posouzení kontaminace podlah: 
(Čistá, vlhká, mokrá, prašná...) 

Čistá , občas prach 

Stránka 17 z 18



Dne:
Prodávající/Pronajímatel:

…………………………………………………

Dne:
Kupující/Nájemce:

…………………………………………………

Stránka 18 z 18


	PEVEL23066 - VAPOL - KS VŘ_final
	PEVEL23066 - Příloha č. 1
	PEVEL23066 - VAPOL - KS VŘ_final
	PEVEL23066_Příloha č. 3 SITE SURVEY

		2024-02-09T10:35:50+0100
	David Vachník


		2024-02-12T10:00:27+0100
	David Vachník


		2024-02-12T10:00:57+0100
	David Vachník


		2024-02-12T12:31:47+0100
	Jaroslav Žlábek


		2024-02-12T12:32:17+0100
	Jaroslav Žlábek


		2024-02-12T12:32:40+0100
	Jaroslav Žlábek




